2016年 8月吉日

会員様各位

新会社設立と事業承継に関するお知らせ

拝啓、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、株式会社ロックスは、この度各事業の更なる発展を目的として、 2016 年 9 月 1 日

を以って、フィットネスクラブ（INSPA・HM）・ホットヨガ（CALDO）・スパ施設運営事業を分割し、新設

会社『株式会社ＩＮＳＰＡ』へ承継することを決定いたしましたのでご案内申し上げます。

新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援、

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 分割の概要

  現運営会社 新設会社

(１)商号 株式会社ロックス 株式会社ＩＮＳＰＡ

(２)事業内容

・飲料事業（自販機設置、飲料製造企画）

・フィットネスクラブ、ホットヨガ、スパ施設

運営事業

・不動産事業

・フィットネスクラブ・ホットヨガ・スパ施設

運営事業

(３)設立年月日 2000 年 9 月 7 日 2016 年 9 月 1 日

(４)所在地

東京都港区浜松町 1-30-5

浜松町スクエア Studio 1702

東京都港区浜松町 1-30-5

浜松町スクエア Studio 1503

1） お客様の会費引き落としの際の名称に変更はございません。

例）DF．インスパヨコハマ

DF．カルドシブヤ など

以上